

Węgorzewo 26 kwietnia 2021 r.

Nr sprawy: 254/2021

wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: „**ZAKUP I DOSTAWA DWÓCH UŻYWANYCH SAMOCHODÓW SPECJALISTYCZNYCH TYPU ŚMIECIARKA Z SILNIKIEM ZASILANYM OLEJEM NAPĘDOWY, M**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIA (1-13) OTRZYMANE DN. 23.04.2021 R. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Pytanie nr 1

IV. Opis Przedmiotu Zamówienia

Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia lub podstawienie pojazdu do serwisu przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Pytanie nr 2

VI. termin wykonania Zamówienia.

1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 30 dni od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Termin realizacji zamówienia wynosi: 45 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 2

Zamawiający zmienia zapis na: *Termin realizacji zamówienia wynosi: 45 dni od dnia podpisania umowy.*

Pytanie nr 3

Umowa (projekt)

§8.4.2). Katalog części w formie rysunkowej.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Katalog części w formie rysunkowej lub bez katalogu?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Pytanie nr 4

Umowa (projekt)

§10.3. Maksymalny czas reakcji serwisu z przedstawieniem propozycji usunięcia awarii – do 24 godzin od momentu skutecznego zgłoszenia.

4. Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: §10.3. Maksymalny czas reakcji serwisu z przedstawieniem propozycji usunięcia awarii – do 48 godzin od momentu skutecznego zgłoszenia.

4. Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia lub podstawięcie pojazdu do serwisu, przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo?

Odpowiedź 4

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §10 PKT. 3 na:

Maksymalny czas reakcji serwisu z przedstawieniem propozycji usunięcia awarii – do 48 godzin od momentu skutecznego zgłoszenia.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §10 PKT. 4.

Pytanie nr 5

Umowa (projekt)

§ 11 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za:

a) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy.

b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w §5 niniejszej umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki,

c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi w przypadku ich stwierdzenia przy odbiorze, w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki – licząc od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za:

- a) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy.
- b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w §5 niniejszej umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki,
- c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi w przypadku ich stwierdzenia przy odbiorze, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki – licząc od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dokonuje zmian projektu umowy w § 11 kary umowne

Pytanie nr 6

Opis przedmiotu Zamówienia

Podwozie

Data pierwszej rejestracji – pojazd nie starszy niż 2014 r.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Data pierwszej rejestracji – pojazd nie starszy niż 2013 r.?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 7

Opis przedmiotu Zamówienia

Podwozie

Wydech spalin do góry za kabiną

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wydech spalin do góry za kabiną lub do dołu?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 8

Opis przedmiotu Zamówienia

Zabudowa

Zabudowa skrzyniowa o przekroju prostokątnym z urządzeniem zasypowym tylnym.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zabudowa skrzyniowa o przekroju prostokątnym lub minimalnie owalnym z urządzeniem zasypowym tylnym?

Odpowiedź 8

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu:

Zabudowa skrzyniowa o przekroju prostokątnym lub minimalnie owalnym z urządzeniem zasypowym tylnym.

Pytanie nr 9

Opis przedmiotu Zamówienia
Zabudowa
Płynna regulacja siły zgniotu

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Płynna regulacja siły zgniotu lub kilka stopni regulacji?

Odpowiedź 9

Zamawiający dokonuje zamiany zapisu:
Płynna regulacja siły zgniotu lub kilka stopni regulacji.

Pytanie nr 10

Opis przedmiotu Zamówienia
Zabudowa
Funkcja „potrzęsania pojemników”

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Funkcja „potrzęsania pojemników” lub bez tej funkcji?

Odpowiedź 10

Zamawiający dokonuje zamiany zapisu:
Funkcja „potrzęsania pojemników” lub bez tej funkcji.

Pytanie nr 11

Opis przedmiotu Zamówienia
Zabudowa
Drzwi inspekcyjne usytuowane z boku zabudowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Drzwi inspekcyjne usytuowane z boku zabudowy lub inspekcja od przodu zabudowy?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu:
Drzwi inspekcyjne usytuowane z boku zabudowy lub inspekcja od przodu zabudowy

Pytanie nr 12

Opis przedmiotu Zamówienia
Pozostałe wymagania
e) w okresie gwarancji Wykonawca zapewni serwis do każdego wezwania Zamawiającego w razie awarii pojazdu. W okresie gwarancyjnym koszty dojazdu serwisu, naprawy podwozia i zabudowy w pełnym zakresie ponosi Wykonawca.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: w okresie gwarancji Wykonawca zapewni serwis do każdego wezwania Zamawiającego w razie awarii pojazdu. W okresie gwarancyjnym koszty dojazdu serwisu, naprawy podwozia i zabudowy w pełnym zakresie ponosi Wykonawca. Jeżeli pojazdem da się jeździć to Zamawiający dostarczy pojazd do wskazanego serwisu w zależności od rodzaju usterki?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Pytanie nr 13

Opis przedmiotu Zamówienia

Pozostałe wymagania

f) zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w terminie do 14 dni lub podstawienia pojazdu do serwisu dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailowo?

Odpowiedź 13

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Modyfikacje SWZ zostaną wprowadzone w treść dokumentu przed zawarciem umowy na wykonanie zamówienia publicznego.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.



PREZES
Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Arkadiusz Faj

